
UEM F
Piuliţă olandeză F
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Caracteristici
Racord 1 Filet metric de piuliţă
Tip constructiv Piuliţă olandeză
Tip constructiv - element suplimentar Serie franceză
Material Oţel
Protecţia suprafeţei acoperire galvanică

Indicaţie
Indicaţiile privind montajul, asamblarea, încărcarea cu presiune şi temperaturile de regim admisibile se găsesc în informaţiile tehnice
referitoare la îmbinările filetate pentru ţevi.

Articol
Denumire Presiune de lucru bar Ø d2 G1 L1 S1
 (mm) (mm)

UEM NW 10 F
UEM NW 13 F
UEM NW 16 F
UEM NW 20 F
UEM NW 25 F

PN 400
PN 400
PN 250
PN 250
PN 160

13,25
16,75
21,25
26,75
33,50

M 20 x 1,5
M 24 x 1,5
M 30 x 1,5
M 36 x 1,5
M 45 x 1,5

17,0
18,0
20,5
21,5
23,5

27
30
36
42
55

Seria: LL = foarte uşoară     L = uşoară    S  = grea  –  PN = Presiunea nominală   PB = Presiunea max. de lucru  –  Ø d2  = diametru exterior ţeavă


